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,.,_ ___ ~Ф.Х.Темирова 

МБОУ «СОШ а. Псаучье-Дахе нме11н О.М. Карда11ова» 

(наименование ОУ) 

МЕНЮ 

На 16.02.2022 г. 
(дата) 

Наименование блюда 

Салат из моркови 

Борщ с капустой белокочаmюй и 

картофелем со сметаной 

Бигочки из ппщы 

Картофельное шоре 

Компот из смеси сухофруктов 

Хлеб пшенично-ржаной 

Хлеб пшеничный 

Выход 

{гр) 

60 

10-250 

80-5 

150 

200 

30 

20 
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